新商品New Products
CC-Link 対応シリアル伝送子局
W4G-T7シリーズ
● 汎用のM12コネクタで、CC-L inkとの接続が
可能です。
● IP65構造です。
● 薄型コンパクトながら、最大32点までの入力や
出力が制御できます。

伝送
注3：右側（R）仕様はありません。
形番表示方法
●MW4G※2マニホールド搭載形番（例）
〈形番表示例〉
 機種形番 ：5ポート弁 ダイレクト配管
 切換位置区分：2位置シングル
 接続口径 ：φ8ワンタッチ継手
 シリアル伝送 ： 防滴薄型入出力付タイプ
CC-Link 16/16点
入出力（NPNバルブ出力）
 端子･コネクタピン配列方式：ダブル配線
 オプション ： 入力ブロック2台
※ Y01～Y04の選定は
できません
 マウント ：直接マウントタイプ
 連数 ：6連
 電圧 ：DC24V
イ
ロ
ハ
ニ
ホ
ヘ
ト
チ
リ
ハ 接続口径
ヘ オプション
ト マウント
チ 連数
リ 電圧ホ 端子･
コネクタピン
配列方式ロ 切換位置区分
1 0 C8 36WT7GB7 Y20MW4GA2
イ 機種形番
本カタログには今回追加となるシリア
ル伝送子局（T7G※）の形番のみ掲載
しています。W4G※2/4シリーズの詳
細（仕様、形番など）については、「空
圧バルブ総合」（カタログNo.CB-
023S）をご参照ください。
※掲載形番について
記号 内   容
二  シリアル伝送子局（ランプおよびサージキラー標準装備）
T7G1 防滴薄形タイプ CC-Link　16点出力（NPNバルブ出力）
T7GP1 防滴薄形タイプ CC-Link　16点出力（PNPバルブ出力）
T7G2 防滴薄形タイプ CC-Link　32点出力（NPNバルブ出力）
T7GP2 防滴薄形タイプ CC-Link　32点出力（PNPバルブ出力）
T7GB7 防滴薄形入出力付タイプ CC-Link 16点入力/16点出力（NPNバルブ出力）
T7GPB7 防滴薄形入出力付タイプ CC-Link 16点入力/16点出力（PNPバルブ出力）
ニ シリアル
伝送
注1： シリアル伝送子局、入出力ブロックは全て
横配線タイプとなります。
注2：DINレールマウントタイプはありません。
注2注1
注 3
2
W4G-T7 Series
外形寸法図
※ 他の形番寸法については「空圧バルブ総合」（No.CB-023Ｓ）をご参照ください。